

ROZPOČET

Stavba: Výmena okien v sociálnych zariadeniach na Gymnáziu, Školská 7

Objekt:

Objednávateľ: Gymnázium Školská č. 7, Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o.

Miesto:

Spracoval: PROFIROB s.r.o.

Dátum: 28. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Stavebné práce

21 555,55

1	1	Vyvesenie okenných krídel	ks	108,000	1,04	112,32
2	2	Vybúranie okenných rámov a drevených ostení	m	119,250	5,16	615,33
3	3	Montáž okien drevených	m	119,250	9,05	1 079,21
4	4	Okno O01 otváracé so sklopným nadsvetlíkom rozmer 525 x 1900 mm	ks	6,000	392,77	2 356,62
5	5	Okno O02 dvojkridlové otváracé so sklopným nadsvetlíkom rozmer 1300 x 2670 mm	ks	2,000	884,01	1 768,02
6	6	Okno O03 dvojkridlové otváracé so sklopným nadsvetlíkom rozmer 1250 x 2870 mm	ks	2,000	905,28	1 810,56
7	7	Okno O04 dvojkridlové otváracé so sklopným nadsvetlíkom rozmer 1240 x 2830 mm	ks	2,000	894,08	1 788,16
8	8	Okno O05 otváracé jednokridlové rozmer 800 x 1270 mm	ks	1,000	275,51	275,51
9	9	Okno O06 dvojkridlové otváracé rozmer 1040 x 650 mm	ks	3,000	301,42	904,26
10	10	Okno O07 otváracé dvojkridlové rozmer 1500 x 2490 mm	ks	2,000	789,53	1 579,06
11	11	Okno O08 dvojkridlové otváracé rozmer 1070 x 680 mm	ks	1,000	310,06	310,06
12	12	Okno O09 dvojkridlové otváracé so sklopným nadsvetlíkom rozmer 1270 x 2240 mm	ks	1,000	777,22	777,22
13	13	Montáž parapetu dreveného š.300 mm	m	16,890	6,80	114,85
14	14	Parapet drevený š.300 mm	m	16,890	33,48	565,48
15	15	Montáž parapetu dreveného š. 500 mm	ks	3,120	10,47	32,67
16	16	Parapet drevený š. 500 mm	m	3,120	55,80	174,10
17	17	Oplechovanie vonkajších parapetov š. 250 mm	m	20,010	31,99	640,12
18	18	Vyspravenie vybúraného vnútorného okenného ostenia	m	99,240	7,11	705,60
19	19	Vyspravenie vybúraného vonkajšieho okenného ostenia	m	99,240	8,44	837,59
20	20	Príprava podkladu penetrčným náterom	m2	44,650	3,47	154,94
21	21	Oprava omietok vnútorného ostenia	m2	24,810	17,09	424,00
22	22	Oprava omietok vonkajšieho ostenia	m2	19,840	31,33	621,59
23	23	Penetračný náter pred maľbou	m2	44,650	1,27	56,71
24	24	Maľba dvojnásobná interierová	m2	24,810	4,14	102,71
25	25	Maľba dvojnásobná exteriérová	m2	19,840	9,56	189,67
26	26	Odvoz stavebného odpadu na skládku TKO	t	8,420	17,46	147,01
27	27	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na skládke TKO	t	8,420	25,20	212,18
28	28	Pomocné lešenie	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
29	29	Presun hmôt	kpl	1,000	500,00	500,00
30	30	Doprava	kpl	1,000	200,00	200,00

Celkom

21 555,55

GYMNÁZIUM
Školská 7
012 01 Spišská Nová Ves

PROFIROB
PROFIROB s.r.o.
Vajanského 4, 080 01 Prešov
IČO: 51 697 360 | DIČ: 2120764008